Российская Федерация

Калужская область

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.09. 2020 года

                                             № 7
О внесении изменений в решение Районного Собрания

№ 425 от 11.03.2010г. «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества муниципального района «Бабынинский район» субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом МР «Бабынинский район» Калужской области, п. 7 Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального района "Бабынинский район", свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного Решением районного Собрания № 108 от 27.06.2017 г., Протокола  №2 от 10.09.2020 г. заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение №2 к решению Районного Собрания № 425 от 11.03.2010г. «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества муниципального района «Бабынинский район» субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
- исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объект недвижимого имущества (Приложение №1);
-  включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объект недвижимого имущества (Приложение №2).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                         В. С. Цуканов
«Бабынинский район»
Приложение № 1 к решению

                                                                                          Районного Собрания
                                                                                МР "Бабынинский район"

№_7 от 25.09.2020 г._______

Объекты недвижимого имущества, исключаемые из Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
	Адрес, местонахождение
	Целевое назначение
	Сведения об ограничениях права собственности

	1.
	Нежилое помещение, 80 кв.м
	Калужская область, Бабынинский район, п. Воротынск, ул. 50 лет Победы, д.10
	Производственная деятельность
	нет

	2.
	Нежилое помещение, 30 кв.м
	Калужская область, Бабынинский район, п. Воротынск, ул. 50 лет Победы, д.10
	Торговая деятельность
	нет

Приложение № 2 к решению

                                                                        Районного Собрания
                                                                                 МР "Бабынинский район"

№_7 от 25.09.2020 г.______

Объекты недвижимого имущества, включаемые в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
	Адрес, местонахождение
	Целевое назначение
	Сведения об ограничениях права собственности

	1.
	Земельный участок , 992715 кв.м, кадастровый номер 40:01:120109:6
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:Калужская область, Бабынинский район, севернее д. Осиповка
	Для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	нет

	2.
	Земельный участок , 800265 кв.м, кадастровый номер 40:01:120201:22
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:Калужская область, Бабынинский район, в районе д. Осиповка
	Для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	нет